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mij - kwalijk) 1038
niet.. meer 679
niets 1050
nieuw 207
nieuwe 203
nieuwjaar 923
nieuws 1433
niks 1051
nodig 243
nodig heb 1142
nodigen uit 1627
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1302
167
420

83
316

1200
321
276

1270
933
402

15

1451
694
212
215
108

1128
312
311
178
120
681

1151

1318
997
156
401
440

1885
249
309

75

1501

621

1690
824
1236
1127
1724
1861
951
1751
769
324
1327
661
612
635
981
1650

ontbijt
ontbijten
ontbreekt
ontbreken
onthouden
ontmoeten
ontmoette
ontstaan
ontstaat
ontvangen
ontvangt
ontving
ontwikkelen
ontwikkeling

ontwikkelingen
ontwikkelings-

landen
onze
ooit
ook
ook(dan -)
ook al
ooms
oorbellen
oorlog
oorzaak
oorzaken
Oost-Europa

op

op (houden -)

op (houdt-)
op (let-)

op (levert-)
op (merkt-)
op (treden -)
op tijd
opeens

open

open (doet-)

open (gaan-)
open (maakt-)

openen
opgegeten
opgelost
opgestaan
ophalen
oplossing
opmerken
opnieuw
opvallend
opvatting
opvattingen
opvoeding

1374
1375

447
1857

294

861
1328

728
1733
1136
1801
1390
1844
1637
1865

1876
633
1044
66
1058
1562
871
1483
780
744
754
1212
22
1617
331
1295
1082
1577
1722
319
1498
387
1492
1434
1566
1435
1425
1872
1409
1487
1059
1052
1843
1792
561
1825
1587

opzicht 596
opzichte

(ten van) 1743
orde (brengtin -) 1521
orde (in-) 497
oren 999
organiseren 1621
oud 98
oude 1011
ouder 994
oudere 1616
ouders 522
oudste 831
over 157
over 463
over

(beschikken -) 761
over (beschikt-) 614

over (doet -) 470
overal 516
overheid 1737
overigens 583
overmorgen 337
overstappen 1249
overtuigen 1598
paar (een -) 89
pakken 1146
pakt 1528
Palestijnen 1546
Palestina 1533
papier 247
parlement 1709
partij 1712
partijen 1541
pas 423
past 1901
patient 1073
pen 248
per 117
per slot van

rekening 1890
percentage 1817
Perioden 405
perron 1248
pers 1536
personen 1324
persoonlijke 901
Peter 1486
pijn 1012
pilsje 1505
plaats 1456

plaats (in - van) 828
plaats

(inde eerste -) 755
plaats (vinden -) 361

plan (isvan -) 855
plannen 1845
plezier 965
plotseling 1499
poging

(doeneen -) 229
politic 491
politiek 1222
politieke 1711
poSitie 1579
postkantoor 1305
praat 297
prachtig 672
praktijk 1781
praktisch 515
praktisch 610
praten 153
precies 318
president 1775
prettig 303
prijs 1271
prijzen 1458
principe (in -) 1466
probeer 320
proberen 228
probleem 688
Problemen 729
procent 1255
proces 718
produkt 1469
Produkten 1230
programma 786
punt 595
PvdA 1718
raak 1080
raam 667
radio 1524
reageren 1779
recent 1313
rechten 1582
redelijk 623
reden 504
regeert 1793
regelmatig 287
regels 259
regent 779
regering 1694
reis 858
reist 1245
reizen 1088
reizen 1254



rekenen
rekening

149

(perslotvan -) 1890
rekening houden 1449

relatie
(in - hiermee)
rest
restaurant
restaurants
resultaat
retour
richting
rijden
rijk
rijke
rijker
rode
roepen
roept
roken
rol
rond
rood
rubber
rug
ruim
mime
ruimte
rust
ristige
samen
samenleving
samenwerking
samenwonen
samenwoont
schaduw
schept
schieten
schijnt
schijnt
schip
scholen
school
schoon
(maakt-)
schoondochter
schouder
schreef
schreven
schrijven
schuin
seizoen
seizoenen

1905
1812
541
1164
1805
1239
460
1673
809
1853
1223
669
1029
1525
1306
1730
662
1040
1889
1013
169
608
628
988
511
528
1603
1219
1335
1341
1654
1333
1548
804
1664
1089
1759
643

1590
860
1014
1109
1099
250
204
415
413

september
steer
Sheila
sinds kort
situatie
situaties
slaap
slaapkamers
slaat
slachtoffers
slapen
Slecht
slechts
sloot
slot (per -

van rekening)
sluiten
sluiten
snel
sneller
sociaal
soep
soldaat
Soldaten
sommige
soms
soort
Spanje
speciale
specialist
specialisten
speelt
spelen
speler
spelers
spelletjes
spiegel
spoedig
sport
sport

(aan -doen)
sport-

programma’s
sprak
spreek
spreekt
spreken
staan
Staat
Staat
Staat
Staat (in-)
stad

400
902
1084
1085
1727
1510
529
618
820
1565
990
1516
446
1317

1890
1157
1312
127
730
1675
1369
1772
1564
468
235
1233
808
892
1062
1063
800
655
823
794
1634
1489
685
813

381

811
1196
78
76
146
630
181
973
1754
1758
69

stand
(komttot-)
stand
(tot- komen)
standpunt
Staten
(Verenigde -)
station
stations
steden
steeds
stellen
stell
sterk
Sterke
sterker
sterven
steunen
stijgen
stijgt
stille
stoel
stop
stoppen
stopt
stoptrein
straat
straks (tot-)
straten
strijd
strippenkaart
structuur
studeerde
Studenten
stuk
stukje
sturen
stuurt
succes
suiker
systeem
t/m
taak
taal
tachtig
tafel
tafels
talen
talloze
tamelijk
tantes
tas
te

1705

1867
966

1777
469
480
585
537
599
284

1021
792

1558
745

1880

1463
748
606

24

1184
457
465
477

70

1042

1161

1538

1303

1738

1393

34
588
252

1881

1061

1943

1362

1053
344

1586
137

1813

27
190
141
882
315
872

1485
230

te

te (des -)

te (komen - kort)

technische

tegelijk

legen

legen

tegenover

tegenstander

tegenstanders

tegenstelling
(in - tot)

tegenwoordig

tekst

teksten

telefoneren

telefoon

televisie

telkens

teil

ten aanzien van

ten opzichte van

tenminste

tennis

ten slotte

ter herinnering

terecht

terrein

terug

terug-
geschreven

terwijl

teveel

tevens

tevoren

tevreden

thee

thuis

tien

tijd (op -)

tijdens

tijdje

toch

toe (afen -)

toe (doeter-)

toe (naar-)

toe (neemt-)

toe (voegt-)

toegenomen

toegestaan

toekomst

toen

toen

322
964
1618
1764
1672
656
788
1677
1559
1547

1849
708
253
177

1031

1034

1168
538
372

1447

1743
419
814
411
891

1891

1220
509

1395
766
710
907

1282
301

1355
601

37
319
968

1105

1126
236

1610
521
747
271

1607

1309

1332
927

1400

221



1808
1936
1560
945
510

1849

1803

1705

1446
343
1867
1042
1314
1252
335
1670
443
1448
1125
620
1722
122
456
1797
1108
886
143
884
609
57
466

650
782
391
1401
106
366
479
103
45
1244

1038
50
175
1476

uit (komt -)
uit (legt-)
uit (nodigen -)
uitdrukking
uiteraard
uiterst
uitgebreid
uitgelegd
uitgevoerd
uitleggen
uitmaken

(deel - van)
uitoefenen
uitsluitend
uitspraak
uitspreken
universiteit
uren
Utrecht
uur
uw
vaak
vader
vaderdag
vak
vakantie
vaker
vallen
valt
valt mee
van
van

(deel uit-

maken -)

van(houden-)
van (in plaats -)

van (is - plan)
van (per slot
- rekening)
van

(ten

aanzien -)
van

(ten

opzichte -)
vanaf
vanavond
vandaag
vandaar
vanwege
vanzelf
vast (liggen -)
vastgesteld

1515
239
1627
960
622
547
1365
1570
1870
733

1720
1795
939
1600
255
1769
985
590
290
96
356
840
929
1760
865
1025
687
917
1648
165

1720
647
828
855

1890

1447

1743
1706
1477

363
1091

922
1693
1464
1785

vaststellen
veel
veertien
vele

ver
veranderd
veranderen
verandering

veranderingen

verandert
verbaasd
verbaasde
verband

(in - hiermee)

verboden
verbonden
verdeeld
verdelen
verder
verdiende
verdienen
verdient
verdieping
verdwijnen
verdwijnt
Verenigd
Verenigde
Staten
vergat
vergeet
vergelijken
vergeten
verhaal
verhouding
(in - tot)
verjaardag
verkeer
verkeerd
verklaren
verklaring
verkocht
vertaten
verleden
verlies
verliezen
verloren
veroorzaakt
verglicht
verre
verrichten
verscheidene
verschijnen
verschijnsel

430
92
486
1539
112
1863
1744
1745
1864
1816
1331
934

1904
1308
1035
1211

404

627
1814

805
1839
1351
1820
1008
1234

1777
1177
296
597
697
1531

1803
1624
852
565
734
736
1822
1163
1194
518
1551
1563
1334
1079
857
1841
653
1534
735

verschil
verschillen
verschillen
verschillend
verschillende
verschilt
versta
verstaan
verstaat
vertaling
vertel
verleid
verleide
verteilen
vertoond
vertoont
vertrek
vertrekken
vertrekt
vertrokken
vervolgens
verwacht
verwachten
verzekerd
via

vier

vierde
vierden
vieren
Vierkante
viert

vijf
vijfentwintig
vijfenzestig
vijftien
vijftig

vind

vinden
vinden plaats
vindt
vingers
visum

vlak bij
viees
vliegt
vliegtuig
viug
voedsel
voegt toe
voel

voelde
voeren
voert

1342
912
1681
953
652
1731
111
131
1800
245
1687
936
925
1139
1513
1560
1098
458
434
802
1169
1310
1518
1074
619
332
1884
930
877
546
888
40
894
1802
36
485
139
292
361
191
1005
496
115
1368
1667
1087
128
975
271
1026
1123
307
298



voetbal 791
voetbalwedstrijd 787

voeten 1002
vogels 1646
vol 1280
voldoende 989
volgend 856
volgendo 1070
volgens 947
volgt (ais - ) 712
volk 1696
volken 1698
Volkeren 1699
volkomen 1856
volle 1612
volledig 1155
volwassenen 1623
vond 1427
vonden 1935
voor 162
voor 462
voor 1296
voor (komt-) 1818

voor (kwamen -) 1508

voor (tot - kort) 1314
voor (wat -) 364
vooral 742
voorbeeld 881
voorbeelden 883
voorbij 1150
voordat 503
voordeel 942
voordeliger 1253
voordoet (zieh ) 878
voorjaar 407
voorkeur

(geeftde -) 1336
voorkomen 1047
voorlopig 1178
voornamelijk 1470
voorstel 1117
voorstelde 1329
voortdurend 827
voorzichtig 1595
vorige 1135
vorm 184
vormen 199
vormen 1235
vormt 1338
vraag 270
vraag 1143
vraagt 237
vragen 286

vragen
vrede
vreemd
vreemde
vreugd
vriend
vriendelijk
vrienden
vriendin
vriendinnen

vriendinnetjes

vriendjes
vrij

i
vrijdag
vrijdagavond
vrije
vrijer
vrijheid
vrijwel
vroeg
vroeg
vroegen
vroeger
vroeger
vrouw
vrouwen
vruchten
VVD
waar
waar
waarde
waarin
waarmee
waarom
waarop
waarover

waarschijnlijk

waarschuw

waarschuwen

waartoe
waarvan
wacht
wachten
wandelen
wanneer
want
wapens

ware (als het -)

waren
warm
warme
warmer

1032
1542
1692
1926
963
1326
1432
378
1097
1620
1629
1628
173
376
345
1453
909
1791
1543
611
317
928
1426
603
1440
639
42
1370
1719
64
1258
1460
1739
1275
73
898
1387
706
1293
1284
1713
1421
1298
441
1615
100
129
1549
1210
1418
417
1359
1660

was

wat

wat

wat

wat betreft
wat een
wat voor
water

we

week
weekend
weer
weer

weer (heenen )

weer
(nu eens
dan-)
weet
weg
weg

weg (gingen -)

wegen
wegens
weigeren
weinig
weken

wel

wel (dan -)

wel (dank u-)

weliswaar
welk

welke
wellicht
wensen
werd

wereld

werk

werk
werkelijk
werkelijkheid
werken
werkgevers
werkloos
werkloosheid
werknemers
werkt

werkt

werkte
werpen

werpt een blik

West-Europa
Westen

W esteuropese

368
93
231
676
1445
1494
364
1384
21
339
341
328
414
1259

1451
217
113

1671
803

1895
921

1723
354
158
152

1443

1244

1465

51
68
598

1908

1657
551

350
1111
600
869
353

1826

1809

1851

1829

389
995

1606

1925

1488

1209

1868
1213

weten 1340
wetenschap 770
wetenschap-

pelijk 768
wezen 1676
wie 86
Wij 17
wijn 1386
wijze 1420
wil 260
wil (dat - zeggen) 690
wilde 1147
wilden 1662
willen (zou-) 818
wilt 1502
wind 1172
winkel 388
winkeis 386
winnen 1556
winter 412
wintermaanden 421
wiskunde 1765
witte 671
woensdag 370
woensdag-

middag 1437
wonen 65
woning 580
woon 63
woonde 602
woonkamer 616
woont 67
woord 182
woorden 90
woorden

(met
andere -) 1915
woordenlijst 208
worden 682
worden 738
wordt 725
wordt 913
zaak 1323
zacht 1174
zag 1148
zaken 1442
zal 454
zat 924
zaten 1100
zaterdag 347
zaterdagavond 1622

zaterdagmiddag 1439

ze

227

223



ze
ze
zee
zeer
zeg
zeggen
zeggen

(dat wil -)
zegt
zei
zeker
zelf
zelfs
Zes
zesentachtig
zesenveertig
zessen
zestien
zet
zet aan
zetten
zetten
zetten
zeven
zieh herinnert
zieh voordoet
zichzelf
ziek
zieke
ziekenhuis
ziekenhuizen
ziekte
ziektekosten
ziekten
ziektes
zielen
zien
ziens (tot -)
ziet
Zij
zij
zijn
zijn
zin
zinnen
zit
zit
zitten
Z0
Z0
zo’n
zoals
zodat

224

449
1684
1663

126

238

187

690
234
1170
1396
429
1124
658
569
487
657
475
1520
1554
186
1527
1597
373
893
878
839
978
1810
1064
758
1045
1077
765
1046
962
998
1252
714
233
1325
142
269
1103
1922
1185
1479
18
216
512
798
806
1716

zodra
zoeken
zoekt
zogenaamd
zogenaamde

I zoiets

zolang

zomaar
(ga - door)

zomer

zomermaanden

zon

zondag

zondags

zonder

zoon

zorg

zorgen

zorgt

zou... willen

zouden

zoveel

zover

zowel... ais

zulke

zullen

zult

Zus

zwak

zwart

Zwarte

Zweden

zwemmen

zwijgen

zZwijgt

Zwitserland

713
1116
1806

591

473
1892
1753

1592
408
425

1653
348

1411
721
832
757
838

1589
818

1871
553

1911

1640
355
684

1407
834

1206

1361

1478

1790

1613

1593
223

1641



